
V Kadencja 

VI Posiedzenie KRDL 

 

 

Uchwała Nr 72/V/2019 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 13 września 2019 roku 

w sprawie zmiany załącznika nr 1 do Regulaminu wynagradzania w Krajowej Izbie 

Diagnostów Laboratoryjnych stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 48/IV/2015 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 11 grudnia 2015 roku 

 

 

Na podstawie art. 47 pkt 9 lit a) ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce laboratoryjnej 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 849), Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

Zmienia się tabelę stanowisk i kwalifikacji pracowników Biura KIDL stanowiącą załącznik nr 

1 do Regulaminu wynagradzania w Krajowej Izbie Diagnostów Laboratoryjnych stanowiącego 

załącznik nr 1 do Uchwały Nr 48/IV/2015 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 

11 grudnia 2015 roku. 

 

 

§2 

Wyciąg z tabeli stanowisk i kwalifikacji pracowników Biura KIDL, stanowi załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Sekretarz KRDL       Prezes KRDL 

 

Dorota Krawiecka      Alina Niewiadomska 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 72/V/2019 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 13 września 

2019 roku w sprawie zmiany załącznika nr 1 do Regulaminu wynagradzania w Krajowej Izbie Diagnostów 

Laboratoryjnych stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 48/IV/2015 Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych z dnia 11 grudnia 2015 roku 

 

 

Tabela stanowisk i kwalifikacji pracowników Biura KIDL 

 

Lp

. 

Stanowisko Wyma

gane 

wykszt

ałcenie 

Wymagany 

staż pracy 

odpowiedni 

dla danego 

stanowiska 

Mnożnik 

kwoty 

bazowej 

Mnożni

k 

dodatku 

funkcyj

nego 

Dodatkowe 

wymagania 

kwalifikacyjne 

1 Dyrektor Biura  

 

wyższe 8/4 2 – 4 2 - 3 Kształcenie 

podyplomowe z 

zakresu 

zarządzania 

2 Specjalista ds. 

komunikacji/ Rzecznik 

Prasowy 

wyższe  - 1,5 – 3 - Szkolenie lub 

doświadczenie 

dziennikarskie 

3 Prawnik, kierownik 

sekretariatu 

wyższe  5 1,6 – 2,5 1 - 2  

4 Główny specjalista/ 

Księgowy/ Inspektor 

Ochrony Danych 

Osobowych 

wyższe  5  

1,6 – 2,5 

-  

5 Redaktor Naczelny gazety 

„Diagnosta” 

wyższe 3 1,6 – 2,0 -  

6 Starszy specjalista wyższe 

średnie 

4 

6 

1,6 – 2,3 - Udokumentowana 

roczna praktyka 

na podobnym 

stanowisku 

7 Specjalista, asystent wyższe 

średnie 

1 

5 

1,4 – 1,9 -  

8 Młodszy specjalista, 

Starszy referent, pracownik 

techniczny 

wyższe 

średnie 

- 

3 

1,3 – 1,6 -  

9 Referent, Sekretarka średnie - 1,2 – 1,5 -  

 


